
Nr. 1056. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 13. august 2021  

Nøgleord: Fornyelsesenergien i kærlighedsforholdet. 

Good morning er I friske? Godmorgen til jer, i dag er jo en ny dag, i dag er det jo fredag den 13. august 2021, 

vi skal have morgenmeditation nummer 1056, okay. 

Se jeg vil prøve at snakke om noget, der kan være svært. Vi er altid i forhold til en eller anden ting inde i os 

selv. Det det drejer sig om at være i forhold til, det er til kærligheden, kærligheden, tilliden og forståelsen det 

er et godt forhold at have. Det er et godt forhold, at kan se kærligheden i hinanden, give kærlighed, uselvisk 

kærlighed til hinanden, det er en god ting, rigtig god ting. Der er bare rigtig mange mennesker, der holder fast 

i deres begrænsningstanker, og det vil sige, det er jo en smertefuld proces at give slip på sine begrænsninger. 

Det betyder, når man ønsker på en måde at give slip på sine begrænsninger men ikke gør det alligevel, så 

bliver man jo bundet af sine gamle begrænsninger. Det kan man sige også, hvis man har et forhold til et andet 

menneske, og man finder ud, at det menneske harmonerer man ikke sammen med længere, harmonien og 

livsglæden er ikke til stede, jamen så er der nogen mennesker, de bliver ved med at holde fast i den samme 

begrænsning i det samme forhold i stedet for give slip på forholdet. Så mange er bange for at blive alene. Vi 

kan sige, parforholdet er udlevet, det er vigtigt at slippe det forhold der ikke virker mere. Men det gør jo altid 

det, at nu når man skal til at slippe en ting, og hvis energien er for lav, så går de ind i følelseslivet og tror ikke 

på deres egne evner mere, kvaliteter. 

Nu havde vi sådan en rigtig god darshanaften i aftes, hvor man virkelig kunne arbejde med kraftordets energi 

og bevidsthed. Det vil sige, alle fik et nyt forhold et nyt forhold til som sjæle ind mod den åndelige verden, 

ind mod det guddommelige. De gik alle ind i et nyt forhold, de slap det gamle forhold, de opdagede, det var 

udlevet, de fik en frigørelsesenergi og opstandelsen til sin højere bevidsthed. Så det der gamle forhold der var 

til de gamle låsninger, det gav de slip på og omtransformerede det til en større forståelse, til kærligheden, en 

gensidig kærlighed og forståelse. Det var fantastisk at se, at hele gruppen gjorde det på en gang. Det var 

utrolig spændende at se, hvordan folk lyser af glæde, kærlighed og tillid. Det var helt enkelt, de prøvede at 

velsigne andre igennem hjerteenergien og kærlighedsenergien igennem deres kraftords energi. De gik ind i et 

nyt forhold, et nyt forhold hvor det var kærligheden, som var en indre væren i en selv, en frigørelse, de kunne 

mærke i deres legemer frigørelsen, deres bevidsthed, og mange mennesker kunne tage et nyt livstag i deres 

liv, de kunne gå ind i et nyt forhold.  

Det betyder, når man åbner sit hjerte for kærligheden, så opdager de, hvor stor en sorg de har været i, at de har 

lukket kærlighedsenergien ned, men nu begynder de at åbne for kærligheden igen i et nyt forhold. Det betyder 

også, at de kan alle komme godt ud af det med andre, fordi de tror på kærligheden, de tror på den højere 

bevidsthed, i stedet for det gamle forhold de havde til deres personlighedsbegrænsninger, hvor sygdommen 

ligger i, adskillelsen ligger, så det var dejligt at se forandringen, villigheden i forandring var tilstede, det var 

supergodt. Det er sådan en aften, man gerne vil udleve med eleverne hver dag og være en hverdagsting og 

leve i kærligheden. Jeg havde, en af eleverne sagde, ”det er en fantastisk udvikling, vi har haft, de her tre 

gange jeg har været her i august måned på skolen, en fantastisk udvikling og taknemmelighed.” Der var en 

stor, stor taknemmelighed, og en stor hengivenhed ind mod åndeligt formål også i at løfte klodens energi, det 

var rigtigt dejligt at se nyt forhold, kærlighedsforhold til sine medmennesker. Kærligheden bærer det hele, 

kærligheden er visdommen, når man legemliggør kærligheden til andre mennesker. Folk de opdagede, hvor 

vidunderlige de var, og når de udtalte tingene igennem deres højere bevidsthed. Alting forandrede sig, de blev 

lyset, og de blev kærligheden. 



Vi gør det i dag, at vi igen bruger vores kraftords energi, hvor man giver energi til Shamballa, Hierarkiet, 

Kristus, Peter L. Simonsen, den indre vejleder, det bygger vi på i dag, en god ting at bygge på. De havde et 

godt forhold til sin sjælsbevidsthed. Det er vigtigt at tage gruppefusioner, ikke adskillelsesprocessen men 

opbygningsprocessen. Lær at give slip på begrænsningen og omdanne den til nytænkning.  

 

I arbejder med jeres kraftords energi og bevidsthed, og I lader den velsignede energi strømme igennem jer, 

vær opmærksom på jeres hjerteenergi, kærligheden i jeres hjerter, som er forbundet med kærlighedskilden i 

Guds hjerte. I arbejder nonstop med jeres kraftords energi, bevidsthed.  

Sig til jer selv, ”jeg er villigheden i forandringen.”  

Jeg siger lige mit kraftords energi og bevidsthed her, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den 

guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder. Jeg giver mit kraftords energi og kærlighed 

til Shamballa, hvor Guds kærlighed er kendt, Shamballah, Sanat Kumaras ashram.” 

Jeg nævner hele mit kraftords energi igen og bevidsthed, og giver det til Hierarkiet, til Kristus, Peter L. 

Simonsen, til menneskeheden og den indre vejleder. Den indre vejleder først og menneskeheden, det 

bestemmer I selv, hvad vej I kører, men det er vigtigt, at være det I siger og få det integreret i jer selv, og så 

tænke på vi er kun kommet her for at lære den indre kærlighed at kende. I arbejder med fornyelsesenergien, 

fornyelsen til et nyt forhold, kærlighedsforhold, fornyelsesenergien, kærlighedsforholdet. Det er også 

nøgleordene i dag. 

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer, ønske jer en fantastisk god dag hvor solen er ved at bryde igennem her 

ved mig, og det bliver en dejlig dag, og særlig med den der gode oplevelse der var i går, for de elever der var 

på skolen. Tak for det og tak fordi I lyttede med. 

Og det var så Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.  
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